
PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji rekrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia naboru na
wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołbiel - zastępca Kierownika
Urzędu Stanu Cywilnego

Komisja rekrutacyjna powołana przez Wójta Gminy Kołbiel zarządzeniem Nr.3/2009
z dnia 06 lutego 2009 r. w składzie

1. Ewa Mazek
2. Hanna Michalska
3. Bożena Majcwska
4. Jolanta Zduńczyk
5. Adam Rosłaniec

Komisja rozpoczęła pracę w dniu 09.02.2009 r. dokonując wyboru na
Przewodniczącego - Pana Adama Rosłaniec , na sekretarza wybrano Panią Ewę
Mazek.
Następnie Komisja zapoznała się z Regulaminem naboru na wolne stanowisko
urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołbiel, który został wprowadzony zarządzeniem
Nr.4/2009 z dnia 16.05.2006 przez Wójta Gminy Kołbiel. Komisja przystąpiła do
sprawdzenia daty wpływu dokumentów aplikacyjnych , termin upłynął w dniu
02.lutego 2009 r.

Na wolne stanowisko urzędnicze - zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego
wpłynęło 6 dokumentów aplikacyjnych w zamkniętych kopertach , wszystkie zostały
złożone z zachowaniem terminu.

Następnie Komisja przystąpiła do wstępnej oceny dokumentów aplikacyjnych
w trakcie postępowania okazało się ,że występuje zbieżność nazwisk członka Komisji
i kandydatki, w związku z tym Pani Ewa Mazek złożyła pisemne oświadczenie o nie
wystąpieniu zapisów § 2 pkt.2przedmiotowego Regulaminu. Oświadczenie zostało
dołączone do protokołu.
Komisja stwierdziła , że na konkurs wpłynęło 6 aplikacji:
- 3 aplikacje nie spełniają wymagań określonych w ogłoszeniu,
- 3 aplikacje spełniają wymagania określone w ogłoszeniu.

Do dalszej rekrutacji wybrano kandydatki, których aplikacje spełniały wymagania
formalne,

1. Anna Skolimowska zam. Kołbiel
2. Magdalena Mazek zam.Kołbiel
3. Elżbieta Tomaszewska zam. Skorupy.



Na dzień 25.02.2009 r. Komisja zaprosiła kandydatki na rozmowę kwalifikacyjną ,
w trakcie której nastąpiła weryfikacja informacji zawartej w aplikacji, oceniono
predyspozycje i umiejętności kandydata gwarantujące prawidłowe wykonanie
powierzonych obowiązków , w tym komunikatywność i odporność na stres. Komisja
poznała również obowiązki i zakres odpowiedzialności na stanowiskach zajmowanych
obecnie przez kandydatki. . Kandydatkom została przedstawiona propozycja
wynagrodzenia za pracę przez okres zatrudnienia na czas określony , z prośbą o
odniesienie się do swoich oczekiwań finansowych .
Po przeprowadzonych rozmowach kwalifikacyjnych członkowie Komisji dokonali
oceny rozmowy kwalifikacyjnej kandydatek według skali 0-5.

1. Pani Anna Skolimowska - 5 punktów
2. Pani Magdalena Mazek - 4 punkty
3. Pani Elżbieta Tomaszewska - 3 punkty

W dniu 26 02.2009 r. z udziału w postępowaniu konkursowym zrezygnowała Pani
Anna Skolimowska .

Komisja zakończyła postępowanie rekrutacyjne w dniu 27 .02.2009 r. wybierając
Panią Magdalenę Mazek jako kandydatkę na stanowisko Zastępcy Kierownika USC.

Pani Magdalena Mazek spełnia wymagania formalne . posiada dyplom ukończenia
uzupełniających studiów magisterskich na kierunku administracja w zakresie
samorządu terytorialnego i rozwoju lokalnego Uniwersytetu Warszawskiego .
Posiada dwunastoletni staż pracy na stanowisku urzędniczym w jednostce samorządu
terytorialnego. Zdobyte doświadczenie oraz znajomość pracy urzędniczej
umożliwiają podjęcie pracy bez okresu przygotowawczego.

Komisja przedstawiła Wójtowi informację o rozstrzygnięciu postępowania
konkursowego.

Powierzenie stanowiska wyłonionej kandydatki należy do Wójta Gminy Kołbiel.

Protokół sporządził: Podpisy członków Komisji

1.Przewodniczący: Adam
2.EwaMazek . . .
3.HannaMichalska
4. Bożena Majewska
5. JolantaZduńczyk


